COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta” Metropofitana di Messina

Determinazione del Responsabile dell”Area Amm.va Istituzionale e Vigilanza Urbana: Comandante Mariano 8. Bucea

| . . ; . --} W - 7
Registro Delerminazioni dell’ Area Amministrativa Istituzionale n. Q-’i del /1"{ {;5 i f:{ {f
N
| Registro Generale delle Determinazioni n. 6i del jé_{?j'_{ﬁz_ﬂf

OGGETTO: Impegno spesa per nomina Consulente di Parte nel procedimento n. 1016/2020 — Banca
Farmafactoring/Comune di Capri Leone. C1G BIB&6793102

L anno Duemilaventiquattro addi *;cxht &y del mese di MAGGTO nel proprio ullicio;

IL. RESPONSADILE DELLTAREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANEA URBANA

Visto il provvedimento sindacale n. 4 del 01/02/2024 di nomina formale dello scrivente quale
Responsabile dell” Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana:

Verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con | destinatari del
provvedimento, ai sensi degli artt. 5 ¢ 6 della L. R. n. 10/91, adotta la presente determinazione, attestando
la regolarita del provvedimento ¢ che lo stesso € stato espletato nel rispetto della vigente disciplina
normativa;

Premesso che con delibera di G. M. n, 124 del 15/05/2024, immediatamente eseguibile, & stata nominata
Consulente di Parte nel procedimento n. 1016/2020 — Banca Farmafactoring/Comune di Capri Leone, la
dott.ssa Donatella Mami. assegnando la complessiva somma di € 3.000.00. iva inclusa:

Dato atto che il Codice identificativo di Gara attribuito dall” Anac & il sepuente: CIG BIB6793102;

Dato Atto che con Delibera di C.C. n. 15 del 12/04/2024. & stato approvato il Bilancio di Previsione 2024
¢ pluriennale 2024/2026;

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31 Marzo 2023:
RITENUTO di potere provvedere in merito
DETERMINA

|. Di Nominare la dott.ssa Donatella Mami, con studio a Capo I¥Orlando, via Consolare Antica n.
648/a C.F. MMA DTL 70L44 [199B, Consulente di Parte nel procedimento n.1016/2020 — Banca
Farmafactoring/Comune di Capri Leone;

2. Di Impegnare sul Capitolo 111 80308— prenot. imp, n. 1298/2024 la complessiva somma di € 3.000,00
{comprensiva di 1V A e oneri ¢ accessori di legge);
3. ¥ dare atto che:

- il presente provvedimento diviene esecutive con apposizione del visto di regelariti contabile, attestante la
copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D. Lgs, 267/2000;

- al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilitd sui movimemti finaneziar, art. 3 L. 36/2010 ¢ s.m.i, la
liquidazione sard effettuata sul conlo corrente dedicato che sard comunicato dal professionista;

- in pttemperanza a quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di regolaritd contributiva, il
professionista produrrd apposita autocertificariooe ai sensi del DP.R, n, 4452000 e s.m.i;

- copia del presente provvedimento sard trasmesso al professionista incaricato,

4. Disporre Uinserimente della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell’Area
Amministrativa Istituzionale ¢ Vigilanza Urbana e nell’apposita sezione dell’ Amministeazione Trasparente ai
sensi del D, Les.n, 33/2013;

3. Dare atto che la presente Determinazione sard pubblicata, ai fini della pubblicith degli atli ¢ della trasparenza
amministrativa, all’Albo Pretorio on line del Comune, www.comune caprileone.me.it, per quindici giomi
C“I’ISECLJU\-"I;



A norma dell'art. 8 defla legge no 24870990, per come recepita con la LR n IT07991, 5f rende note che it

respansabile del procedimenito & IL Comandanie Mariano S, Bucca, e cle potranna essere richiesti chiarimenii
afli stesse,

Capri Leone Li /./{ tf':'{"i‘?x' Eé

11 Responsabile dell’ Area
uministrativa ]stituzinnﬂlc

A

comune i CAPRI LEONE

(CrITA METROPOLITANA DI MESSINA)

PARERI

In relazione afla superiove dererminazione:

Richiamata fa normetiva vigente in mareria;

Dato atee dell ‘veite della verifica prevenriva df vegolarvita amministrativa effeltuata dal sotiescritio;
Attester fa propria competenza gpestionale, af sensi dell art, 2 defla LR n 23/71998;

dheater it ol insussistenza a proprio cavico dF ipotesi oF conflitte o inferesss;

ATTESTA

La regalarita Teenica dande aite della correttezza dellazione amminisirativa, of seasi defl are. [47:biv del D Les. n 2672000

& "f- Il Responsabile dell* Area
P ' Amministrativa Istituzionale
ﬁ{ 4 [\ e Vigilanza Urbata —*— 18
EI\ { = = C{}mﬂn{lante Mariano S. Bucea

UFFICIO DI RAGIONERIA.~
Art. 183, comma 8, del 0. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267;

Visto di regolarita contabile attestanle la coperura finanziaria (arf. 151, comma 4, del D, Lgs. 18/08/2000, n,
267) e registrazione di impegno spesa al capitolo: 10180308

Tit.! miss T pgm 11 mea.03 — cap. 10180308 Imp. N. 1298 /2024,

u A6 570

11 RESPONSABILE D] RAGIONERIAE DEYSERVIZIO FINANZIARID
(Dr.ssa Giuse angano)



